-3282
ATTACHING  BRACKET  /  GAS  SPRINGS  –FREE  ATTACHING  DIRECTION  TYPE–
ガススプリング取付用ブラケット/ガススプリング
－取付方向自在タイプ・ブラケット付－
 CADデータフォルダ名：39_Springs
ガススプリング取付用ブラケット（ワッシャ1枚・止め輪1枚付）
GSSB6A
材質

FGSB付属のブラケットは上記ブラケット（GSSB6A他）とは異なります。
Order
注文例
Delivery
出荷日
●ガススプリングFGSB
3  P.82
 同一サイズ3本以上は一律540円
（ストークTは除く）
ストーク T 400円/1本
ストーク A 200円/1本
●取付用ブラケット
3
Price
価格 数量スライド価格 （ 1円未満切り捨て） P.81
数 量 1～9 10～12 13～14 15～19
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％
表示数量超えはお見積り
数量スライド価格 （ 1円未満切り捨て） P.81
数 量 1～9 10～14 15～19 20～49
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％
型式 最大長
（Lmax）
最小長
（Lmin）ストローク
ガス反力（20℃）
A B H 重量
（g）￥基準単価最大長－10mm時
（kgf）
最大長－（ ）mm時
（kgf）Type No.
FGSB
15050A 246 196 50 5 7（40）
15 7
164 145 2,580 15050B 10 13（40）
15100A 386 286 100 5 7（90） 254 195 2,610 15100B 10 13（90）
22100A 386 286 100 20 28（90）
22 10
253 400 2,610 22100C 40 56（90）
22150A 526 376 150 20 28（140） 343 500 2,750 22150C 40 55（140）
22200A 666 466 200 20 27（190） 433 600 2,940 22200C 40 54（190）
型式 質量（g） ￥基準単価
GSSB 6A 20 550
型式 質量（g） ￥基準単価
GSSB 8A 60 550
型式 質量（g） ￥基準単価
GSSB 8B 60 550
型式 質量（g） ￥基準単価
GSSB 8C 60 550
型式 質量（g） ￥基準単価
GSSB 8D 60 550
型式 質量（g） ￥基準単価
GSSB 8E 60 550
-3272
GAS  SPRINGS
ガススプリング
－取付方向固定タイプ－
 CADデータフォルダ名：39_Springs
G
H
C
8.
6
C
L
D B
10
±